
Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

JURIDICAS y SOCIALES

AVDABOLMA51504400SALTA(R.A.)
UNSAECO @ UNSA.EDU.AR

TEL. 0387-4255462/5418/5472 FAX 4255464

Salta,

Expte. N° 6518/08

CONSIDERANDO

V '

.

POR ELLO:

En uso de las atribuciones que les son propias,

.
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS,

JURíDICAS y SOCIALES
RESUELVE:

~RTícUL<:> 3°.~ ,Hágase saber a los interesados: a I~ Obra Social de I~ ~rsidad Nacional de Salta y
siga a la Dlrecclon General de Personal para y demas ~~~~~.

~~ /l-.

~ I~ v.AJ J

~ \
c .ICT R O AROS

ANO

,"
~
Q

/ / l'j,.

c,., W.TH TRUNINGER di LOR!
V ~J,. .t:

srCRIT.MIA ACWIICA ~ ~>7/

"lI.N.:Y




